
28

Um die unten angeführten Teile zu finden, sehen Sie die DETAILZEICHNUNG auf Siete 30, 31 und 32.

TEILELISTE R0806A

1 1 Rahmen
2 1 Pfosten
3 1 Spurabdeckung
4 1 Spur
5 2 Pedalscheibe
6 1 Linker Seitenschutz
7 1 Rechter Seitenschutz
8 1 Stufe
9 2 Spurkappe
10 1 Kurbelabstandsstück
11 1 Right Pedal Arm
12 1 Left Pedal Arm
13 1 Rechtes Pedal
14 1 Linkes Pedal
15 1 Antriebsriemen
16 1 Haltestangenachse
17 2 Haltestangenarm
18 2 3/8” Sechskantmutter
19 1 Linke Haltestange
20 1 Rechte Haltestange
21 1 Rechte Pedalabdeckung
22 1 Linke Pedalabdeckung
23 2 Griffstangenschaumstoff
24 2 Haltestangenabstandsstück
25 1 Rolle
26 1 Wasserflaschenhalter
27 1 Pfostenendkappe
28 2 Stellschraube
29 1 Pfostenabdeckung
30 1 Generator
31 2 Rad
32 1 Kontrollerbrett
33 2 Pulsgriff
34 4 Griffeinsatz
35 4 Kontakt
36 4 Ausgleichfuß
37 2 Fuß
38 2 Pedalrad
39 2 Haltestangenkappe
40 2 Haltestangenring
41 4 Achsenkappe
42 14 Lager
43 4 Haltestangenbuchse
44 2 Abstandshalter
45 4 Klemmring
46 4 Radlager
47 8 #10 x 1” Konsolenschraube
48 4 3/8” x 1 1/4” Linsenschrauben

49 4 1/4 x 3/8” Zylinderschraube
50 2 1/2” x 2” Linsenschrauben
51 2 #4 Mutter mit Kunststoffring
52 4 #8 x 3/4” Schraube
53 4 #8 x 1/4” Schraube mit Klemmteil
54 14 #10 x 3/8” Pedalschraube
55 6 3/8” x 5/8” Randschraube
56 4 1/4” x 3/4” Achsenschraube
57 2 #4 x 1/2” Schraube
58 4 #10 x 3/4” Schraube
59 32 1/4” x 3/4” Linsenschraube
60 2 5/16” Mutter mit Kunststoffring
61 2 5/16” x 3 1/2” Kappenschraube
62 4 3/8” x 3/4” Abdeckungsschraube
63 4 3/8” x 3” Schraube
64 2 Langer Seitenschutzabstandshalter
65 2 Schlüssel
66 4 Achsenscheibe
67 14 #10 Unterlegscheibe
68 2 1/4” Pedalscheibe
69 4 #6 x 1” Scraube
70 2 1/2” Mutter mit Kunststoffring
71 4 Abstandshalter
72 4 3/8” Mutter mit Kunststoffring
73 1 Kurzes Seitenschutzabstandshalter
74 1 Netzkabel (nur Trainings-

Fernsehkonsole)
75 1 Netzanschlussteil (nur Trainings-

Fernsehkonsole)
76 1 Pulsverbindungskabel
77 1 Unteres Batteriekabel
78 1 Oberes Batteriekabel
79 1 Oberes Kontrollerkabel
80 1 Unteres Kontrollerkabel
81 1 Generatorspulenkabel
82 1 Elektromagnetkabel
83 2 Kurbelarm
84 4 1/4” Scheibe
85 4 3/8” Zahnscheibe
86 4 #10 Zahnscheibe
87 2 3/8” x 2 3/4” Randbolzen
88 1 Steuerkonsole
89 1 Anzeigenkonsole
90 1 Spannungsbolzen
91 1 Flaschenhalterschaumstoff
92 7 #8 x 1/2” Linsenschrauben
93 4 Radabstandshalter
94 4 Federscheibe

Nr. Zahl Beschreibung Nr. Zahl Beschreibung



29

Anmerkung: # weist auf ein nicht-abgebildetes Teil hin. Veränderungen zu den Angaben sind dem Hersteller,
ohne Benachrichtigung, vorbehalten. Wenn Sie Ersatzteile brauchen, oder falls irgendwelche Teile fehlen
oder beschädigt sind, folgen Sie bitte den Schritten unter SICH MIT DEM KUNDENDIENST IN
VERBINDUNG SETZEN auf Seite 3 dieser Bedienungsanleitung.

95 1 Akku
96 1 Unteres Stromdraht
97 1 Oberes Stromdraht
98 1 Stromeingangskabel
99 4 Pedalbuchse 
100 2 Nylon-Scheibe
101 1 Oberes CATV-Kabel

102 1 Unteres CATV-Kabel
103 2 #8 x 3/8” Schraube
# 11 #10 x 1/2” Schraube für die

Computerrückseite
# 1 Bedienungsanleitung
# 2 Buchhalterung
# 2 Seitenschutzleisten

Nr. Zahl Beschreibung Nr. Zahl Beschreibung



30

89

2
47

48

48

27

26

35

34

33

34

35

69

69

35
34

69

33

34
69

35

29

3049

1

92

92

50

46

46

31

70

704631
46

50

36

36

25

53

32

71

59

37

59

37

15

75

82

81

80

79

78

77

7674

42

42

91

47

86

86

86

85

85

36

88

57 51

98

96

97

95

102

101

90

48

86

103

47

DETAILZEICHNUNG A R0806A



31

595

59

59 59

59

7

64

73

6

9

63

63

8

3

9

4

62

62

59

59

59

59

5

59

58

52

52

52

52

DETAILZEICHNUNG B R0806A



32

39

23

19

40
42

42

4541
56

42

16 17

17

20

42

45
41

56

39

23

40

72

55

21

13

11

24

66
94

66
94

83
10

12

99

99

5968

38

65

44

42
66

45
41

56

83

94

61

60

93

93

28

22

18

87

14

67

67

54

54

67

42

55

55

43

43

84

84

84

100

DETAILZEICHNUNG C R0806A


